

**Fæstibakkens Skovservice A/S**

**CVR-nr. 31 24 99 02**

**Årsrapport for 2012/13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29/11 2013

---

Per Holding Skarby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013	10
Balance pr. 30. juni 2013	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fæstibakkens Skovservice A/S  
Silkeborgvej 78  
8740 Brædstrup

Telefon: 86 89 85 47

Telefax: 86 89 85 74

CVR-nr.: 31 24 99 02

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Mogens Christensen, formand  
Per Helsing Skarby  
Erik Skarby

### Direktion

Per Helsing Skarby, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed hovedsageligt indenfor skovdrift.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 2.238.550, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på kr. 2.735.880.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er utilfredsstillende.

Moderselskabet har i regnskabsåret ydet selskabet et skattefrit koncerntilskud på 3.910 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.482.170</b>	<b>3.781</b>
Personaleomkostninger	1	(5.691.918)	(2.925)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(1.260.496)</u>	<u>(2.056)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(2.470.244)</b>	<b>(1.200)</b>
Finansielle indtægter	3	59.100	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(565.206)</u>	<u>(630)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.976.350)</b>	<b>(1.830)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>737.800</u>	<u>447</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.238.550)</u></b>	<b><u>(1.383)</u></b>
Overført overskud		<u>(2.238.550)</u>	<u>(1.383)</u>
		<b><u>(2.238.550)</u></b>	<b><u>(1.383)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2013****Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.131.109	6.579
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>4.131.109</u>	<u>6.579</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.131.109</u>	<u>6.579</u>
Færdigvarer og handelsvarer		640.562	586
<b>Varebeholdninger</b>		<u>640.562</u>	<u>586</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.029.905	918
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.211
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		742.965	602
Andre tilgodehavender		0	4
Udskudt skatteaktiv	7	1.390.400	761
Selskabsskat		107.900	13
Periodeafgrænsningsposter		123.455	73
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.394.625</u>	<u>3.920</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>71.523</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.106.710</u>	<u>4.506</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.237.819</u>	<u>11.085</u>

**Balance pr. 30. juni 2013****Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		1.735.880	64
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>2.735.880</u></b>	<b><u>1.064</u></b>
Kreditinstitutter		0	37
Leasingforpligtelser		509.807	2.340
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>509.807</u></b>	<b><u>2.377</u></b>
Kreditinstitutter		561.811	1.153
Leasingforpligtelser		1.293.402	1.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.432.034	685
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.089
Gæld til associerede virksomheder		0	5
Anden gæld		1.704.885	1.002
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.992.132</u></b>	<b><u>7.644</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.501.939</u></b>	<b><u>10.021</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.237.819</u></b>	<b><u>11.085</u></b>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2012	1.000.000	64.092	1.064.092
Koncerntilskud	0	3.910.338	3.910.338
Årets resultat	0	(2.238.550)	(2.238.550)
<b>Egenkapital 30. juni 2013</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.735.880</u></b>	<b><u>2.735.880</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.255.205	2.637
Pensionsforsikringer	189.120	179
Andre omkostninger til social sikring	150.948	58
Andre personaleomkostninger	96.645	51
	<u>5.691.918</u>	<u>2.925</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.433.914	1.753
Gevinst og tab ved afhændelse	(173.418)	303
	<u>1.260.496</u>	<u>2.056</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.200	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	24.700	0
Andre finansielle indtægter	8.200	0
	<u>59.100</u>	<u>0</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	226.000	103
Andre finansielle omkostninger	339.206	527
	<u>565.206</u>	<u>630</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(629.900)	(447)
Sambeskatningsbidrag	(107.900)	0
	<u>(737.800)</u>	<u>(447)</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</u></b>
Kostpris 1. juli 2012		11.147.218
Tilgang i årets løb		698.039
Afgang i årets løb		<u>(3.819.346)</u>
Kostpris 30. juni 2013		<u>8.025.911</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012		4.568.849
Årets afskrivninger		1.433.913
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(2.107.960)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013		<u>3.894.802</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013</b>		<b><u>4.131.109</u></b>
Heraf finansielle leasingaktiver		<u>2.898.499</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	kr.	t.kr
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	355.000	458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(65.800)	(10)
Skattemæssigt underskud til fremførsel	(1.679.600)	(1.209)
Overført til udskudt skatteaktiv	1.390.400	761
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	1.390.400	761
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>1.390.400</b>	<b>761</b>

## 8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 2.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>	<b>2009/10</b>	<b>2008/09</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juli 2012	1.000.000	1.000.000	500.000	500.000	0
Tilgang i året	0	0	500.000	0	500.000
Afgang i året	0	0	0	0	0
<b>Selskabskapital 30. juni 2013</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet har ydet selvskyldnerkaution for følgende selskabers mellemværende med Handelsbanken:

Fæstibakkens Juletræer ApS, Silkeborgvej 78, 8740 Brædstrup  
PS Trading A/S, Silkeborgvej 78, 8740 Brædstrup  
Per Skarby Holding ApS, Fæstibakke 11, Gl. Rye, 8680 Ry

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingselskaber har pant i leaset materiel til en regnskabsmæssig værdi på 2.898 t.kr pr. 30.06.2013.

Kreditinstitut har taget ejendomsforbehold i anlægsaktiver til regnskabsmæssig værdi på 69 t.kr. pr. 30.06.2013.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Transaktioner

Leje af lager- og kontorfaciliteter, årlig leje 280 t.kr.. Lejes af hovedaktionærerens personlige virksomheder. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Salg af varer til tilknyttede virksomheder er sket på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Per Skarby Holding ApS